2

[image: ]
Пермская городская Дума
[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е

№ 302
17.12.2013

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 21.12.2011
№ 252 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних
 и защите их прав при администрации города Перми»

На основании статьи 41 Устава города Перми, в целях актуализации правовых актов города Перми

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав при администрации города Перми, утвержденный решением Пермской городской Думы от 21.12.2011 № 252 (далее – состав комиссии), изменения:
1.1 включить в состав комиссии в качестве членов комиссии:
Волкова Александра Витальевича, директора некоммерческого учреждения «Пермский образовательный научно-исследовательский центр авитальной активности»,
Курыгину Ирину Павловну, консультанта отдела по охране материнства
и детства управления здравоохранения администрации города Перми,
Новожилову Оксану Викторовну, начальника отдела опеки и попечительства над несовершеннолетними территориального управления Министерства социального развития Пермского края по городу Перми,
Чащухину Веру Дмитриевну, заместителя начальника департамента культуры и молодежной политики администрации города Перми;
1.2 исключить из состава комиссии Денисову С.А., Поздееву И.В.,
Хузина Е.И., Шаврину Л.Н.;
1.3 наименование должности Баевой О.Л. изложить в редакции:
«начальник отдела профилактики детского и семейного неблагополучия управления социальной политики администрации города Перми»;
1.4 наименование должности Гофман Е.Б. изложить в редакции:
«консультант по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних отдела профилактики детского и семейного неблагополучия управления социальной политики администрации города Перми».
2. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по развитию человеческого потенциала.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Консультант канцелярии
отдела делопроизводства									            О.Н.Климовских

Сектор актов Главы города
19.12.2013 11:10 решение
Сектор актов Главы города
19.12.2013 11:10:26 бланк решения
image1.wmf